
平成29年9月21日 契 約 金 額 40,359,600 円

平成29年9月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年12月29日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容

変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工事延長　L＝129.27ｍ
工事幅員　W＝5.5（7.5）+1.75×2
（SP＝410.00～SP=539.27）

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東６条道路改良舗装工事

場 所 富良野市　日の出町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成29年9月21日 契 約 金 額 10,908,000 円

平成29年9月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年12月29日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工 種 水道施設工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 道路改良に伴う上水道配水管φ75～φ100の移設及び新設

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東６条配水管移設工事

場 所 富良野市日の出町

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　諭

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成29年9月21日 契 約 金 額 7,992,000 円

平成29年9月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年2月28日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市東町

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（東雲通実施設計）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量株式会社
代表取締役　先崎　照正

工 事 ( 業 務 ） 概 要 測量調査・道路設計　L＝550ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


